Pontifex iste  
dictas constitu-  
tiones Iulii II et  
Leonis X innovat  
et declarat;

§ 4. Insuper mandavit eandem constitutionem in Cancellaria Apostolica publi-

Publicari iubet.

cari, et in illius quinterno, ad perpetuam rei memoriam, describi, et eodem quinterno cuicumque petenti dari, ut in aliis constitutionibus extravagantibus in ipso quinterno descriptis solitum est observari.

**Decretum irritans.** § 5. Decernens irritum et inane, si secus super his, a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Placet, publicetur et describatur. I.

(*Papae subscriptio*).

**Publicatio.** Lecta et publicata fuit suprascripta constitutio Romae in Cancellaria Apostolica, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo vigesimo sexto, die vero trigesima mensis ianuarii, pontificatus praefati sanctissimi domini nostri Papae anno III.

Pub. die 30 ianuarii 1526, pont. an. III.

*Sequitur alia constitutio praecedenti con-*  
*nera.*

**Sanctissimus in Christo pater et dominus noster,**  
**dominus Clemens divina providentia Papa VII.**

Qui dudum, postquam felicitis recordationis Iulius Papa II, eius praedecessor, accepto per eum quod tunc Camerae Apostolicae notarii per quamdam corruptelam seu abusionem resignationis beneficiorum, quae in Romana Curia in dicta Camera fiebant etc. <sup>1</sup>

**Il e idem Pontifex, ex causis licet expressis, praecipit** § 1. Et cui postmodum innotuit quod dicti notarii consensus praedictos, iuxta praedecessorum et Sanctitatis Suae constitutiones et mandata huiusmodi, adnotare praetermittentes seu ex aliqua causa nequeunt, instrumenta resignationum et cessionum, de quibus rogati fuerunt, tamquam coram eis et testibus factarum, partibus indifferenter dant; quorum vigore illis exhibitae literae apostolicae, super resignationibus seu cessionibus ipsis illas admitti mandando aut etiam admittendo,

<sup>1</sup> Omititur constitutionis tenor, quia habetur in praecedenti constitutione.

absque eo quod notarii praedicti manum a tergo ipsarum literarum apponant, tam per Cancellariam quam Camera Apostolicam, iuxta illarum stylum, expediuntur; ac quod nonnulli iudices dictae Curiae transumpta supplicationum, provisionum, beneficiorum et aliarum gratiarum per Sanctitatem Suam et in eius praesentia signatarum et registrarum, ac etiam earundem supplicationum praetextu, literas et mandata de adipiscenda possessione beneficiorum in illis expressorum, antequam literae apostolicae desuper expeditae fuerint, expediant et concedant, ex quo plura inconvenientia subsequuntur, et diversae querelae ad aures Sanctitatis Suae perferuntur.